
UCHWAŁA NR VII/56/19
RADY GMINY ORNONTOWICE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 211 i 212 ust.1 pkt.1,2,3,4, 
art. 217 ust. 2 , art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  na wniosek Wójta Gminy w uzgodnieniu z Komisją Budżetu i Inwestycji 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 Przychody i rozchody  na 2019 rok Uchwały Nr III/18/18 Rady 
Gminy Ornontowice z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 rok, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Planowany deficyt gminy stanowi kwotę 3 673 852,41 zł. Zostanie od sfinansowany z :

a) nadwyżki w kwocie 1 946 651,26 zł

b) wolnych środków w kwocie 1 727 201,15 zł.

2. Ustala się przychody w kwocie 3 756 332,41 zł

a) nadwyżki w kwocie 1 946 651,26 zł

b) wolnych środków w kwocie 1 809 681,15 zł.

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 32 470 258,29 zł

Plan wydatków po zmianach wynosi 36 144 110,70 zł

Plan przychodów po zmianach wynosi 3 756 332,41 zł

Plan rozchodów po zmianach wynosi 82 480,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Nieużyła

Id: D8170431-EEC6-4F2B-A74A-F5F7FB51F000. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VII/56/19 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianąZmniejszenieZwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 748 523,00 0,00 1 489,39 1 750 012,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 489,39 1 489,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 489,39 1 489,39

bieżące razem: 31 747 143,90 0,00 1 489,39 31 748 633,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 721 625,00 0,00 0,00 721 625,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 32 468 768,90 0,00 1 489,39 32 470 258,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Id: D8170431-EEC6-4F2B-A74A-F5F7FB51F000. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VII/56/19 Rady Gminy Ornontowice

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
18

9 043 098,25 9 023 098,25 8 406 617,18 7 084 147,77 1 322 469,41 243 000,00 373 481,07 20 000,00 20 000,00

-14 018,66 -14 018,66 -14 018,66 -14 018,66

9 029 079,59 9 009 079,59 8 392 598,52 7 070 129,11 1 322 469,41 243 000,00 373 481,07 20 000,00 20 000,00

1 797 709,47 1 797 709,47 1 503 792,02 1 256 875,02 246 917,00 242 000,00 51 917,45

-1 518,66 -1 518,66 -1 518,66 -1 518,66

1 796 190,81 1 796 190,81 1 502 273,36 1 255 356,36 246 917,00 242 000,00 51 917,45

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

36 346,94 36 346,94 36 346,94 36 346,94

-1 518,66 -1 518,66 -1 518,66 -1 518,66

34 828,28 34 828,28 34 828,28 34 828,28

1 079 249,18 1 079 249,18 1 050 576,18 954 842,87 95 733,31 28 673,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00

1 066 749,18 1 066 749,18 1 038 076,18 942 342,87 95 733,31 28 673,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

73 782,00 73 782,00 73 782,00 73 782,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00

71 282,00 71 282,00 71 282,00 71 282,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

17 036,60 17 036,60 17 036,60 17 036,60

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

7 036,60 7 036,60 7 036,60 7 036,60

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

215 148,36 215 148,36 193 244,36 186 144,36 7 100,00 10 000,00 11 904,00

14 018,66 14 018,66 14 018,66 14 018,66

229 167,02 229 167,02 207 263,02 200 163,02 7 100,00 10 000,00 11 904,00

150 766,15 150 766,15 143 898,15 143 298,15 6 868,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00

163 266,15 163 266,15 156 398,15 155 798,15 6 868,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

118 647,00 118 647,00 118 647,00 118 647,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

128 647,00 128 647,00 128 647,00 128 647,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

21 576,03 21 576,03 21 576,03 21 576,03

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

23 576,03 23 576,03 23 576,03 23 576,03

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 075,12 3 075,12 3 075,12 3 075,12

3 575,12 3 575,12 3 575,12 3 575,12

Id: D8170431-EEC6-4F2B-A74A-F5F7FB51F000. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 19

85404

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92127

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,
18

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

51 346,21 51 346,21 49 346,21 42 846,21 6 500,00 2 000,00

1 518,66 1 518,66 1 518,66 1 518,66

52 864,87 52 864,87 50 864,87 44 364,87 6 500,00 2 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 515,40 6 515,40 6 515,40 6 515,40

1 518,66 1 518,66 1 518,66 1 518,66

8 034,06 8 034,06 8 034,06 8 034,06

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

4 600 625,35 3 676 331,90 3 589 785,90 1 324 877,57 2 264 908,33 1 000,00 85 546,00 924 293,45 924 293,45

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

1 489,39 1 489,39 1 489,39 1 489,39

4 597 114,74 3 672 821,29 3 586 275,29 1 324 877,57 2 261 397,72 1 000,00 85 546,00 924 293,45 924 293,45

1 124 774,45 519 000,00 519 000,00 519 000,00 605 774,45 605 774,45

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

1 119 774,45 514 000,00 514 000,00 514 000,00 605 774,45 605 774,45

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

1 024 855,00 706 336,00 705 336,00 526 786,00 178 550,00 1 000,00 318 519,00 318 519,00

1 489,39 1 489,39 1 489,39 1 489,39

1 026 344,39 707 825,39 706 825,39 526 786,00 180 039,39 1 000,00 318 519,00 318 519,00

108 300,00 108 300,00 108 300,00 108 300,00

1 489,39 1 489,39 1 489,39 1 489,39

109 789,39 109 789,39 109 789,39 109 789,39

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

994 000,00 994 000,00 993 500,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

999 000,00 999 000,00 5 500,00 5 500,00 993 500,00

Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz 
ochrony pamięci walk i 
męczeństwa

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

36 142 621,31 30 352 685,86 22 741 507,77 13 256 261,93 9 485 245,84 1 811 046,00 5 649 132,09 151 000,00 5 789 935,45 5 789 935,45

-19 018,66 -19 018,66 -19 018,66 -14 018,66 -5 000,00

20 508,05 20 508,05 20 508,05 14 018,66 6 489,39

36 144 110,70 30 354 175,25 22 742 997,16 13 256 261,93 9 486 735,23 1 811 046,00 5 649 132,09 151 000,00 5 789 935,45 5 789 935,45

Id: D8170431-EEC6-4F2B-A74A-F5F7FB51F000. Podpisany Strona 2



Strona 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr VII/56/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 25 kwietnia 2019 roku

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy nr III/18/18

z dnia 12 grudnia 2018 r.

ROZCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE ROZCHODY PLAN

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

OGÓŁEM

PRZYCHODY 

PARAGRAF WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY PLAN

950

957 Nadwyżki z lat ubiegłych

OGÓŁEM

NA 2019 ROK

82 480,00

82 480,00

  NA 2019 ROK

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

1 809 681,15

1 946 651,26

3 756 332,41

Id: D8170431-EEC6-4F2B-A74A-F5F7FB51F000. Podpisany Strona 1



Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Nr VII/56/19 z dnia 25 kwietnia 2019 roku.

PRZYCHODY ZMNIEJSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA OPIS

957 UG

SUMA X

PRZYCHODY ZWIĘKSZENIE

PARAGRAF JEDNOSTKA OPIS

950 UG

SUMA X

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

900 90095 0970 ZGKiW x

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

900 90095 4300 ZGKiW x

SUMA X

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

801 80104 4120 ZSP x

801 80110 4040 ZSP x

801 80110 4120 ZSP x

900 90015 4300 UG x

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

854 85401 4010 ZSP x

854 85401 4110 ZSP x

854 85401 4120 ZSP 500,00 x

854 85404 4110 ZSP x

921 92127 4300 UG x

SUMA X

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

ZMIANA 
PLANU

268 763,15
Nadwyżka z lat 

ubiegłych

268 763,15

ZMIANA 
PLANU

268 763,15
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy

268 763,15

1 489,39

1 489,39

1 489,39

1 489,39

1 518,66

2 500,00

10 000,00

5 000,00

19 018,66

10 000,00

2 000,00

1 518,66

5 000,00

19 018,66

Id: D8170431-EEC6-4F2B-A74A-F5F7FB51F000. Podpisany Strona 1


	Page2



